АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ТАРУМОВСКИЙ РАЙОН»

РЕСПУБЛИКИ ДАГ ЕСТАН

368870 РД с.Тарумовка ул.Советская, 19 тсл.3-10-20 факс 8 (87261 )-3-10-20

№ «/# » €>¥______2020 г.

РАСПОРЯЖЕНИЕ

В связи с установлением устойчивой среднесуточной температуры
наружного воздуха и наступлением календарного срока окончания
отопительного сезона, закончить отопительный сезон 2019-2020 года на
территории МР «Тарумовский район» РД с 16 апреля 2020 года.

Настоящее распоряжение подлежит опубликованию на официальном
сайте администрации МР «Тарумовский район» РД.

Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя главы администрации МР «Тарумовский район» РД по
социальным вопросам Джамалова В.А.

ГЛАВА АДМИНИ
МР «ТАРУМОВСКИЙ А.В. ЗИМИН